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Technische Informationen

ig

% GAKR30-PW

Gelenkkopf

Schaeffler Material-Nummer:

0066309360000

* Vorzugsprodukt

Temperaturbereich

T min

T max

-50 °C
200 °C

1,068 kg

SCHAEFFLER

Gelenkkopf GAKR..-PW, Aufengewinde,
wartungsfrei

Betriebstemperatur min.
Betriebstemperatur max.

Gewicht

Hauptabmessungen und Leistungsdaten
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AnschluBmaRe

I 1smin

30 mm
70 mm
55 mm
145 mm
37 mm
114.000 N

95.900 N

50,8 mm
34,8 mm
M30x2
110 mm
25 mm
17 °

66 mm
37 mm
0-0,035 mm
H7 mm
0,021 mm
0 mm

0 mm

-0,172 mm

0,3 mm

Bohrungsdurchmesser Lager
AuRerer Augendurchmesser
AuRendurchmesser Lager
Gesamtlange AuRengewindekopf
Breite des Innenringes
Dynamische Tragzahl, radial

Statische Tragzahl, radial

Kugeldurchmesser

AuRerer Bunddurchmesser des Innenringes
GewindegrolRe

Schaftlange Auflengewinde - Kopf

Breite des Stangenendes

Kippwinkel

Gewindelange Auflengewinde

Abstand Bohrungen mit/Schaftanfang
Radialluft

Bohrungsdurchmesser Lager, Toleranz
Bohrungsdurchmesser Lager, Obere Toleranz
Bohrungsdurchmesser Lager, Untere Toleranz
Breite des Innenringes, obere Toleranz

Breite des Innenringes, geringe Toleranz

Kantenabstand

Das Datenblatt beinhaltet nur eine Ubersicht iiber die Abomessungen und der Tragzahl des ausgewéhlten Produkts. Bitte beachten Sie die weitere
Dokumentation zu diesem Produkt. Fur weitere Informationen benutzen Sie bitte folgenden Link auf unserer Website: contact form



